
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/376/2022 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/283/2021 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 23 grudnia 2021 r. 
Uchwała budżetowa gminy Wietrzychowice na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/283/2021 z dnia 19 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Wietrzychowice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 50 580,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 51 120,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 55 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 55 540,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9149



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/376/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2022 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 442 789,42 2 700,00 2 700,00 442 789,42 
  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 2 700,00 - 27 300,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - - 2 700,00 2 700,00 

855  RODZINA 2 171 259,42 - 540,00 2 171 799,42 
  w tym dochody bieżące:     
 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
- - 540,00 540,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 57 480,00 47 880,00 47 880,00 57 480,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

12 200,00 12 200,00 - - 

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

- - 12 200,00 12 200,00 

  w tym dochody majątkowe:     
 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- - 35 680,00 35 680,00 

 6630 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

35 680,00 35 680,00 - - 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 2 671 528,84 50 580,00 51 120,00 2 672 068,84 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9149



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/376/2022 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 22 grudnia 2022 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2022 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 953 342,00 45 000,00 45 000,00 1 953 342,00 
 70095 Pozostała działalność 1 198 393,00 45 000,00 45 000,00 1 198 393,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 1 198 393,00 45 000,00 45 000,00 1 198 393,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 1 198 393,00 45 000,00 45 000,00 1 198 393,00 
  1.1) Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Wietrzychowice 

1 139 393,00 45 000,00 45 000,00 1 139 393,00 

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 139 393,00 45 000,00 - 1 094 393,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 848 897,00 - 10 000,00 4 858 897,00 
 75095 Pozostała działalność 166 100,00 - 10 000,00 176 100,00 
  w tym:      
  II. wydatki majątkowe 8 000,00 - 10 000,00 18 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 8 000,00 - 10 000,00 18 000,00 
  1.1) Wydatki na zakupy inwestycyjne - - 10 000,00 10 000,00 

855   RODZINA 2 475 296,42 10 000,00 540,00 2 465 836,42 
 85504 Wspieranie rodziny 13 800,00  - 540,00 14 340,00  
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 13 800,00 - 540,00 14 340,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 800,00 - 540,00 14 340,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
13 800,00 - 540,00 14 340,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 268 305,00  10 000,00 - 258 305,00  
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 268 305,00 10 000,00 - 258 305,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  267 805,00 10 000,00 - 257 805,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
200 995,00 10 000,00 - 190 995,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

9 277 535,42 55 000,00 55 540,00 9 278 075,42 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9149


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-29T10:13:27+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




